ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND      Đức Phổ, ngày     tháng      năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực

hiện Quy chế dân chủ ở cơ

sở 6 tháng đầu năm 2023

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã;

     - UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 13-CV/BCĐ ngày 15/5/2023 của Ban Chỉ đạo thực

hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở thị xã về báo cáo kết quả thực hiện Quy chế dân chủ

ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2023 (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), Chủ tịch

UBND thị xã giao nhiệm vụ:

1. Các phòng, đơn vị thuộc UBND thị xã, UBND các xã, phường theo chức

năng, nhiệm vụ báo cáo kết quả thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm

2023, xác định nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2023, theo Đề cương báo cáo

đính kèm Công văn số 13-CV/BCĐ ngày 15/5/2023 của Ban Chỉ đạo thực hiện Quy

chế dân chủ ở cơ sở thị xã, gửi về Cơ quan Tổ chức - Nội vụ trước ngày 23/5/2023.

2. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ: Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, tổng

hợp, tham mưu UBND thị xã xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Quy chế dân chủ

ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2023, xác định nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2023

trên địa bàn thị xã, gửi về Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở thị xã

(qua Ban Dân vận Thị ủy) trước ngày 25/5/2023.

Yêu cầu các phòng, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Dân vận Thị ủy;

- Phó Chánh VP;

- CVVPThường;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Võ Thanh Hùng

2

		2023-05-19T16:40:08+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-05-22T10:15:55+0700

		2023-05-22T10:15:55+0700

		2023-05-22T10:15:55+0700

		2023-05-22T10:15:55+0700